RESULTADO FINAL DO CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO EFETIVO DE VAGA DA CARREIRA DE MAGISTERIO SUPERIOR,
NA CLASSE A, COM A DENOMINACAO DE PROFESSOR ADJUNTO A, NiVEL 1, DESTINADA AO DEPARTAMENTO DE HISTORIA DA
FACULDADE DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS
AREA: HISTORIA DAS RELACOES INTERNACIONAIS E DA POLITICA EXTERNA BRASILEIRA
EDITAL N° 465, DE 26 DE JUNHO DE 2019

Adriane Aparecida Vidal Marco Aurélio Chaves . Francisco Fernando .
Candidatos Costa Cepik Carlos Eduardo Suprinyak Monteoliva Doratioto Luiz Duarte Haele Arnaut

PE |PT |PD | M |C |PE |PT |[PD M |C |PE |PT |PD | M |C PE|PT |PD |M |C |PE |PT |[PD M |C

Jéssica Silva
Fernandes

55 |- - - |NC |40 |- - - |NC|65 |- - - |NC |40 |- - - NC |60 |- - - NC

Carolina Soares

75 | - - - NC |70 |- - - NC |75 |- - - NC | 87 | - - - NC | 70 |- - - NC
Sousa

Fernando Neves 90

. 59 |77 |75 |4 95 |59 |85 80 | 2 90 |59 |80 | 762 95 | 59 76 77 2 90 | 59 80 76 2
da Costa Maia

Gilberto da Silva 65 | - ) - INc 45 |- - - |INCl65 |- - - |INC |73 |- - - NC |50 |- - - NC
Guizelin

Eflawa Ribeiro 83
eras

- - - |NC|60 |- - - |NC|70 |- - - |NC |78 |- - - NC |80 |- - - NC

José Augusto

R |75 |- |- |- |NC|8 |- |- |- [NC|70 |- |- |- |NC|75|- |- |- [NC|70 |- |- |- |NC

Leticia Britto
dos Santos

65 | - - - |[NC|T70 |- - - |NC|65 |- - - |NC |79 |- - - NC |75 |- - - NC

Anderson Matos | ) _ _ NC | - ~ ~ - INC - . R . NC | - - - R NC | - - - - NC

Teixeira

Pedro Lucas 85 |56 | 8 | 77| 2 | 75|56 | 95 |75 3 75 | 56 | 87 | 73| 3 82 | 56 | 81 73 4 | 80 | 56 | 82 | 73 4
Dutra Salgado

Sergio Luiz 70 |- ) . INCle7 |- B - INC 50 |- - - |NC |80 |- - - NC |65 |- - - NC

Marlow

Veronica
Moreira dos 65 | - - - NC | 54 |- - - NC | 60 |- - - NC |65 |- - - NC |65 |- - - NC

Santos

Gianfranco

. 65 | - - - NC | 87 |- - - NC | 65 |- - - NC | 60 |- - - NC | 65 |- - - NC
Caterina

Mario Peters - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Igor Tadeu 76 |65 |65 |69 | NC |8 |65 |67 |72|6 76 |65 |70 |70 |6 76 |65 |70 |70 |6 80 |65 |69 |71 |6

Camilo Rocha

Ana Marilia
Menezes

Ana Paula
Moreira 45 | - - - NC | 50 |- - - - 50 | - - - - 30 | - - - - 60 |- - - -

Rodriguez




Angela Teixeira
Artur 60

65

50

50

Raul Amaro de
Oliveira Lanari

Wallace
Andriole Guedes

Gabriel Abilio 88 | 68 65 74 | 5 80 |68 |70
de Lima

73

75

68

70

71

76

68

70

71

75

68

74

72

Clarice Cristine 85 | 84 80 83 | 1 80 84 90
Ferreira
Menezes

85

75

84

78

79

85

84

89

86

75

84

90

83

Pedro Henrique |88 |62 |78 |76 |3 80 |62 |80
Barbosa
Montandon de
Aratjo

74

80

62

75

72

91

62

74

76

80

62

80

74

Mario Schettino 70 | - _ - NC | 88 | - -
Valente

NC

75

NC

73

NC

70

NC

Isabel Cristina
Leite da Silva 65 NC | 62

NC

65

NC

65

NC

60

NC

Andté Gustavo 80 NC | 72
da Silva

NC

70

NC

70

NC

75

NC

Franco Santos 45
Alves da Silva

NC

54

NC

60

NC

65

NC

André Luiz
Morais Zuzarte

NC

NC

NC

NC

Legenda:
PE: Prova Escrita

PT: Prova de Titulos
PD: Prova Didatica
M: Média

C: Classificacdo

-: Ndo Compareceu
NC: Desclassificado




